
ZARZĄDZENIE NR 461/2022 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 24 października 2022 r. 

 

w sprawie wydania zaleceń do opracowania gminnych planów zarządzania kryzysowego 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 i 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 17 ust. 1, ust. 2 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 26 kwietnia 

2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 261 i 583) oraz § 2 Zarządzenia 

Wojewody Pomorskiego z dnia 21 kwietnia 2022 roku w sprawie wydania zaleceń  

do opracowania powiatowych/miejskich planów zarządzania kryzysowego  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wydaje się zalecenia do opracowania gminnych planów zarządzania kryzysowego, 

stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zobowiązuje się burmistrzów i wójtów do pełnej realizacji zaleceń. 

 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia, 

Bezpieczeństwa i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi w Starostwie Powiatowym  

w Kartuzach. 

 

§ 4.  Traci moc Zarządzenie Nr 185/2020 Starosty Kartuskiego z dnia 21 maja 2020 r.  

w sprawie wydania zaleceń do opracowania gminnych planów zarządzania kryzysowego. 

 

  § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

   

           STAROSTA 

                  /-/ Bogdan Łapa 


